
Ente organizzatore:                     ANA MAZZANO

Denominazione della gara:         [Inserisci il nome della gara]

Data di effettuazione:                  DOMENICA 9 MARZO 2025

Località:                                         MAZZANO (BRESCIA)

Specialità:                                      INDIVIDUALE FIE

Qualifica:                                       1^ PROVA CAMPIONATO REG. LOMBARDO

Giudice Arbitro MARCO PELI

Giudice di gara:                           

Direttore di gara:                        NICOLA PELIZZARI

Giuria:                                             FERDINANDO FACCHIN - MAURO SCARPARI

Giuria Società:                              GSA SAN GIOVANNI - GSA REZZATO

Categoria Cadetti/Ragazzi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (85) TANGHETTI VITTORIA AS CAILINESE CADETTI Md 223,73 0,00 20,00

2 (83) PELIZZARI ANDREA ANA MAZZANO CADETTI Md 225,68 1,95 16,00

3 (84) LINETTI MATTIA AS CAILINESE CADETTI Mp 378,20 154,47 12,00

4 (82) TANGHETTI PIETRO AS CAILINESE RAGAZZI Mp 454,44 230,71 8,00

5 (81) BRIDI GAIA ANA MAZZANO CADETTI Nd 1576,86 1353,13 4,00

Categoria Junior
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (75) CAPRI ALESSIA ANA MAZZANO JUNIOR Id 333,46 30,41 22,50

2 (78) DELLANOCE PIETRO ANA MAZZANO JUNIOR Dp 303,05 0,00 30,00

3 (77) GHIDONI THOMAS GRUPPO ALPINI BASSON JUNIOR Id 505,74 202,69 15,00

4 (76) TORRESAN ISABELLA GSDS SAN ZENONE JUNIOR Dp 1579,03 1275,98 7,50

Categoria OPEN UNICA
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (59) BERTOCCHI MICHELA AS CAILINESE MASTER Dd 62,83 0,00 150,00

2 (14) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE SENIOR Ap 63,48 0,65 147,89

3 (5) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME MASTER Dd 75,65 12,82 145,77

4 (10) BONOMI CARMELA GSA REZZATO AMATORI Gp 90,75 27,92 143,66

5 (42) VENTURATO REMO GSDS SAN ZENONE MASTER Dp 94,39 31,56 141,55

6 (20) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI SENIOR Bp 102,39 39,56 139,44

7 (22) PASINA ADALBERTO AS CAILINESE SENIOR Bp 109,58 46,75 137,32

8 (50) ALBERTI DIEGO SPAC PAITONE MASTER Dp 110,91 48,08 135,21

9 (9) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE MASTER Dd 113,04 50,21 133,10

10 (57) ALGERI ROCCO UEP NESE MASTER Dd 117,94 55,11 130,99

11 (7) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA MASTER Dd 121,55 58,72 128,87

12 (46) LINETTI DANIELE AS CAILINESE MASTER Ep 122,54 59,71 126,76

13 (62) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE MASTER Ep 127,97 65,14 124,65

14 (16) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE AMATORI Gp 129,54 66,71 122,54

15 (55) SAPORITO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE MASTER Ed 139,85 77,02 120,42

16 (30) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME SENIOR Bp 142,14 79,31 118,31

17 (69) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO MASTER Dd 143,25 80,42 116,20

18 (40) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME MASTER Dp 144,54 81,71 114,08

19 (3) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI MASTER Dd 147,24 84,41 111,97

20 (15) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME MASTER Dd 152,29 89,46 109,86

21 (44) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME MASTER Ep 155,09 92,26 107,75

22 (64) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE AMATORI Gp 164,65 101,82 105,63

23 (36) TORRESAN RICCARDO GSDS SAN ZENONE MASTER Dp 165,13 102,30 103,52

24 (24) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE SENIOR Ap 168,00 105,17 101,41

25 (12) MARTINO DOMENICO UEP NESE SENIOR Ap 168,08 105,25 99,30

26 (47) PELI MAURO GIOVANNI GSA SAN GIOVANNI SENIOR Ad 170,05 107,22 97,18

27 (68) TORRESAN PAOLO GSDS SAN ZENONE SENIOR Ap 175,40 112,57 95,07

28 (49) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE AMATORI Id 176,65 113,82 92,96

29 (6) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE SENIOR Ap 179,08 116,25 90,85

30 (37) PEZZOTTA GIUSEPPINA GS MARINELLI AMATORI Gd 179,59 116,76 88,73

31 (38) PACE VITO GAM ANA BIONE MASTER Ep 180,15 117,32 86,62

32 (13) MELZANI DANIELA GSA REZZATO MASTER Ed 180,19 117,36 84,51

33 (4) CORTI FABIO AS CAILINESE AMATORI Ip 180,60 117,77 82,39

34 (18) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME SENIOR Ap 188,47 125,64 80,28

35 (71) BRESCIANI DAVIDE SPAC PAITONE SENIOR Ad 190,15 127,32 78,17

36 (23) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI MASTER Dd 198,05 135,22 76,06
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37 (11) NASSINI DIEGO AS CAILINESE MASTER Dd 203,29 140,46 73,94

38 (35) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE SENIOR Ad 207,17 144,34 71,83

39 (65) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE MASTER Ed 207,97 145,14 69,72

40 (34) DALLERA DANIELA AS CAILINESE AMATORI Ip 214,83 152,00 67,61

41 (8) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE AMATORI Gp 216,21 153,38 65,49

42 (67) GUSTINELLI STEFANO AS CAILINESE MASTER Dd 216,34 153,51 63,38

43 (27) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE MASTER Dd 223,98 161,15 61,27

44 (21) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO MASTER Dd 227,33 164,50 59,15

45 (51) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME AMATORI Gd 237,02 174,19 57,04

46 (31) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI MASTER Dd 237,93 175,10 54,93

47 (28) BELLERI MARA AS CAILINESE AMATORI Gp 238,56 175,73 52,82

48 (54) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME SENIOR Ap 247,01 184,18 50,70

49 (70) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI SENIOR Ap 253,22 190,39 48,59

50 (61) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME MASTER Dd 275,52 212,69 46,48

51 (26) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO SENIOR Bp 277,89 215,06 44,37

52 (58) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO AMATORI Ip 286,19 223,36 42,25

53 (53) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO MASTER Ed 294,64 231,81 40,14

54 (39) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI AMATORI Id 302,41 239,58 38,03

55 (43) ARRIGHINI MARCO AS CAILINESE SENIOR Ad 311,70 248,87 35,92

56 (66) MONIGA MARCO GSA REZZATO AMATORI Gp 324,32 261,49 33,80

57 (17) ROSSETTI UGO GSA REZZATO MASTER Dd 330,57 267,74 31,69

58 (2) MAZZOLINI GRAZIANO GEF DINAMO SENIOR Bp 368,95 306,12 29,58

59 (32) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO AMATORI Ip 375,23 312,40 27,46

60 (45) LANDI FABIO GSA REZZATO SENIOR Bd 404,25 341,42 25,35

61 (29) FRANCHI LUIGI GSA SAN GIOVANNI MASTER Dd 418,47 355,64 23,24

62 (56) CONFORTI ALESSANDRA SPAC PAITONE SENIOR Ap 429,38 366,55 21,13

63 (52) MINO TOMMASO AS CAILINESE MASTER Dp 433,79 370,96 19,01

64 (25) TANGHETTI LUIGI AS CAILINESE MASTER Dd 453,58 390,75 16,90

65 (33) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE MASTER Ed 454,65 391,82 14,79

66 (63) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON MASTER Ed 464,75 401,92 12,68

67 (60) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO AMATORI Ip 549,56 486,73 10,56

68 (48) RIZZETTI ANDREA GAM VALLIO TERME MASTER Dp 692,98 630,15 8,45

69 (19) FILIPPINI ROBERTA AS CAILINESE MASTER Ed 785,20 722,37 6,34

70 (41) ARDUINI ELENA GRUPPO ALPINI BASSON AMATORI Id 1210,68 1147,85 4,23

71 (1) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME MASTER Ed 3627,73 3564,90 2,11
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Categoria Cadetti/Ragazzi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(81) Nd 8,4500 9,2049 10,0051 10,2041 11,045586 163,00 615,00 143,00 655,86 1576,86

(82) Mp 8,4700 9,2021 9,4927 10,0854 10,391556 89,00 132,00 158,00 -75,44 454,44

(83) Md 8,4900 9,2031 9,4607 10,0329 10,333232 -21,00 -78,00 33,00 -93,68 225,68

(84) Mp 8,5100 9,2105 9,4426 10,0208 10,333980 -107,00 -213,00 53,00 -5,20 378,20

(85) Md 8,5300 9,2343 9,5113 10,0908 10,395227 -69,00 36,00 66,00 -52,73 223,73

Categoria Junior
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(75) Id 8,4130 9,0654 9,5010 10,2649 10,535800 11,205054 -68,00 -59,00 -78,00 -75,00 -53,46 333,46

(76) Dp 8,4430 9,0828 9,5627 10,3355 11,051000 11,325003 17,00 693,00 203,00 490,00 176,03 1579,03

(77) Id 8,4730 9,1419 9,5811 10,3657 11,041600 11,375374 17,00 -23,00 49,00 -65,00 351,74 505,74

(78) Dp 8,5030 9,1158 9,4830 10,2129 10,432000 11,082805 -133,00 6,00 -66,00 -74,00 24,05 303,05

Categoria OPEN UNICA
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(1) Ed 8,3100 8,5703 9,5755 10,4259 11,220000 12,001873 89,00 1329,00 587,00 864,00 758,73 3627,73

(2) Bp 8,3200 8,5445 9,3107 10,0322 10,271500 10,521895 -7,00 117,00 -43,00 130,00 71,95 368,95

(3) Dd 8,3300 8,5639 9,3244 10,0712 10,294600 10,554024 -2,00 -21,00 23,00 -31,00 70,24 147,24

(4) Ip 8,3400 8,5908 9,4311 10,2041 10,483800 11,165460 -84,00 -12,00 -27,00 -27,00 30,60 180,60

(5) Dd 8,3500 8,5821 9,3441 10,0901 10,313300 10,561865 -20,00 -6,00 15,00 -33,00 1,65 75,65

(6) Ap 8,3600 8,5806 9,2858 10,0120 10,221100 10,454308 -23,00 -104,00 27,00 20,00 5,08 179,08

(7) Dd 8,3700 9,0046 9,3730 10,1308 10,361100 11,005145 5,00 18,00 93,00 -2,00 -3,55 121,55

(8) Gp 8,3800 9,0307 9,4300 10,1957 10,451900 11,113579 -24,00 -85,00 23,00 -61,00 -23,21 216,21

(9) Dd 8,3900 9,0241 9,3845 10,1359 10,365200 11,014604 0,00 -22,00 69,00 -12,00 10,04 113,04

(10) Gp 8,4000 9,0520 9,4656 10,2350 10,504100 11,170725 -11,00 18,00 20,00 28,00 -13,75 90,75

(11) Dd 8,4100 9,0422 9,3957 10,1454 10,373000 11,030629 -19,00 -51,00 52,00 -29,00 52,29 203,29

(12) Ap 8,4200 9,0406 9,3712 10,1027 10,310300 10,550008 -23,00 30,00 80,00 5,00 30,08 168,08

(13) Ed 8,4300 9,0730 9,4718 10,2136 10,463300 11,114081 -4,00 65,00 -59,00 20,00 -32,19 180,19

(14) Ap 8,4400 9,0628 9,3922 10,1123 10,313000 10,544252 -1,00 18,00 6,00 -24,00 -14,48 63,48

(15) Dd 8,4430 9,0802 9,4516 10,2019 10,433800 11,075871 -9,00 48,00 58,00 14,00 -23,29 152,29

(16) Gp 8,4600 9,1104 9,5128 10,2817 10,542800 11,212954 -27,00 -54,00 15,00 -12,00 21,54 129,54

(17) Dd 8,4700 9,1115 9,4857 10,2438 10,480300 11,143157 34,00 76,00 96,00 20,00 104,57 330,57

(18) Ap 8,4800 9,0946 9,4103 10,1238 10,324300 10,554953 -43,00 -79,00 -20,00 -26,00 -20,47 188,47

(19) Ed 8,4900 9,1311 9,5425 10,3526 11,011100 11,301020 -23,00 151,00 344,00 68,00 199,20 785,20

(20) Bp 8,5000 9,1241 9,4658 10,1947 10,401900 11,040761 -11,00 -8,00 -9,00 -71,00 -3,39 102,39

(21) Dd 8,5100 9,1501 9,4905 10,2333 10,460000 11,104833 20,00 -142,00 23,00 -38,00 4,33 227,33

(22) Bp 8,5200 9,1440 9,4910 10,2225 10,442300 11,091558 -12,00 5,00 17,00 15,00 60,58 109,58

(23) Dd 8,5300 9,1651 9,5248 10,2802 10,495900 11,142095 10,00 -29,00 69,00 -68,00 -22,05 198,05
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(24) Ap 8,5400 9,1605 9,4747 10,1954 10,390700 11,023400 -24,00 -54,00 12,00 -78,00 0,00 168,00

(25) Dd 8,5500 9,1755 9,5018 10,2513 10,464900 11,110742 -46,00 -243,00 50,00 -89,00 -25,58 453,58

(26) Bp 8,5600 9,1810 9,5340 10,2724 10,474000 11,120989 -42,00 65,00 46,00 -87,00 37,89 277,89

(27) Dd 8,5700 9,2055 9,5809 10,3312 10,550900 11,202898 14,00 48,00 58,00 -68,00 35,98 223,98

(28) Gp 8,5800 9,2246 10,0200 10,3806 11,040000 11,302744 -45,00 -124,00 -28,00 -29,00 -12,56 238,56

(29) Dd 8,5900 9,2344 10,0000 10,3556 11,011400 11,273947 63,00 -10,00 111,00 133,00 101,47 418,47

(30) Bp 9,0000 9,2202 9,5617 10,2918 10,501700 11,133386 -50,00 -10,00 3,00 -44,00 -35,14 142,14

(31) Dd 9,0100 9,2501 10,0205 10,3716 11,012500 11,265893 20,00 38,00 66,00 64,00 49,93 237,93

(32) Ip 9,0200 9,2810 10,1105 10,5026 11,172500 11,465523 -22,00 -80,00 84,00 -85,00 104,23 375,23

(33) Ed 9,0300 9,2709 10,0926 10,4549 11,114600 11,383565 -25,00 214,00 66,00 80,00 69,65 454,65

(34) Ip 9,0400 9,3034 10,1448 10,5410 11,212400 11,500683 2,00 -1,00 85,00 -70,00 56,83 214,83

(35) Ad 9,0500 9,2750 10,0055 10,3422 10,554300 11,192517 21,00 29,00 92,00 50,00 15,17 207,17

(36) Dp 9,0600 9,2944 10,0643 10,4206 11,052000 11,292187 3,00 33,00 78,00 9,00 -42,13 165,13

(37) Gd 9,0700 9,3324 10,1445 10,5109 11,162100 11,434359 53,00 3,00 -10,00 -71,00 42,59 179,59

(38) Ep 9,0800 9,3222 10,1129 10,4739 11,122400 11,392715 -12,00 24,00 53,00 8,00 83,15 180,15

(39) Id 9,0900 9,3500 10,1834 10,5544 11,223400 11,514841 -32,00 -41,00 -47,00 -94,00 88,41 302,41

(40) Dp 9,1000 9,3353 10,1003 10,4454 11,072900 11,325354 12,00 -16,00 46,00 -30,00 40,54 144,54

(41) Id 9,1100 9,3829 10,2543 11,0544 11,413100 12,160468 57,00 179,00 124,00 443,00 407,68 1210,68

(42) Dp 9,1200 9,3441 10,1107 10,4509 11,083600 11,331061 -60,00 0,00 -3,00 22,00 -9,39 94,39

(43) Ad 9,1300 9,3559 10,1022 10,4335 11,051500 11,290970 30,00 107,00 78,00 69,00 27,70 311,70

(44) Ep 9,1400 9,3914 10,1800 10,5357 11,173500 11,432809 40,00 3,00 40,00 -59,00 13,09 155,09

(45) Bd 9,1500 9,3910 10,1054 10,4438 11,045700 11,292425 78,00 -161,00 46,00 -84,00 35,25 404,25

(46) Ep 9,1600 9,4013 10,1934 10,5436 11,192700 11,443246 -21,00 38,00 -15,00 14,00 -34,54 122,54

(47) Ad 9,1700 9,3945 10,1259 10,4613 11,061900 11,295805 16,00 38,00 79,00 -25,00 12,05 170,05

(48) Dp 9,1800 9,4337 10,2231 11,0036 11,233900 11,512998 116,00 148,00 240,00 -2,00 186,98 692,98

(49) Id 9,1900 9,4517 10,2952 11,0644 11,341800 12,023065 -15,00 20,00 -65,00 -50,00 26,65 176,65

(50) Dp 9,2000 9,4313 10,1920 10,5328 11,160500 11,412191 -28,00 -19,00 3,00 -28,00 32,91 110,91

(51) Gd 9,2100 9,4549 10,2617 11,0056 11,270100 11,532898 -42,00 -50,00 -115,00 -18,00 -12,02 237,02

(52) Dp 9,2200 9,4703 10,2144 10,5713 11,194000 11,462879 82,00 -105,00 84,00 -38,00 124,79 433,79

(53) Ed 9,2300 9,4753 10,2400 11,0018 11,242700 11,503764 19,00 -156,00 61,00 -28,00 30,64 294,64

(54) Ap 9,2400 9,4612 10,1611 10,4828 11,093000 11,331701 -17,00 -157,00 22,00 31,00 20,01 247,01

(55) Ed 9,2500 9,4855 10,2641 11,0135 11,260000 11,513115 -39,00 -57,00 -23,00 -12,00 -8,85 139,85

(56) Ap 9,2600 9,4758 10,1653 10,4844 11,064800 11,294862 -31,00 -221,00 -4,00 -147,00 -26,38 429,38

(57) Dd 9,2700 9,5041 10,2745 11,0214 11,255000 11,505894 0,00 38,00 24,00 31,00 24,94 117,94

(58) Ip 9,2800 9,5400 10,3648 11,1616 11,440500 12,123219 -32,00 -87,00 91,00 -35,00 41,19 286,19

(59) Dd 9,2900 9,5236 10,2911 11,0314 11,262000 11,514983 -5,00 9,00 -2,00 1,00 45,83 62,83

(60) Ip 9,3000 9,5723 10,4412 11,2538 11,544500 12,240356 51,00 154,00 209,00 43,00 92,56 549,56

(61) Dd 9,3100 9,5324 10,2823 11,0246 11,264800 11,520852 -77,00 -87,00 18,00 57,00 36,52 275,52
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(62) Ep 9,3200 9,5553 10,3424 11,1002 11,340900 11,592503 -41,00 -12,00 21,00 -30,00 -23,97 127,97

(63) Ed 9,3300 9,5756 10,4048 11,1727 11,433800 12,093575 22,00 249,00 82,00 94,00 17,75 464,75

(64) Gp 9,3400 9,5907 10,3930 11,1600 11,411500 12,074135 -24,00 -55,00 -4,00 -68,00 -13,65 164,65

(65) Ed 9,3500 9,5921 10,3642 11,1133 11,344400 12,002303 -13,00 -82,00 -26,00 -86,00 -0,97 207,97

(66) Gp 9,3600 10,0118 10,3944 11,1609 11,403200 12,072232 -13,00 -172,00 -9,00 -120,00 10,32 324,32

(67) Dd 9,3700 10,0043 10,3751 11,1321 11,361200 12,020934 2,00 42,00 85,00 -14,00 73,34 216,34

(68) Ap 9,3800 10,0008 10,3325 11,0614 11,272700 11,511140 -21,00 41,00 54,00 42,00 17,40 175,40

(69) Dd 9,3900 10,0252 10,3948 11,1429 11,374000 12,032425 11,00 30,00 36,00 6,00 60,25 143,25

(70) Ap 9,4000 10,0206 10,3503 11,0831 11,281400 11,524922 -23,00 21,00 93,00 -48,00 68,22 253,22

(71) Ad 9,4100 10,0311 10,3539 11,0912 11,292300 11,533615 -18,00 -8,00 98,00 -20,00 46,15 190,15
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun
Punti Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N°  

Cd/Rg
N° Jun

N° 

Sen

N° 

Mast

N°   

Amat

N° Tot 

Adulti
1 AS CAILINESE 454,08 40,00 414,08 40 0 1126 3 0 2 7 6 15

2 GAM VALLIO TERME 378,17 378,17 0 0 841 0 0 3 7 1 11

3 SPAC PAITONE 359,15 359,15 0 0 600 0 0 4 3 0 7

4 UEP NESE 354,93 354,93 0 0 355 0 0 1 2 0 3

5 GSDS SAN ZENONE 347,64 7,50 340,14 0 8 340 0 1 1 2 0 3

6 GSA REZZATO 344,37 344,37 0 0 518 0 0 1 4 3 8

7 GS MARINELLI 304,23 304,23 0 0 359 0 0 1 2 1 4

8 GAM ANA BIONE 280,99 280,99 0 0 357 0 0 1 3 1 5

9 GSA SAN GIOVANNI 257,75 257,75 0 0 319 0 0 2 2 1 5

10 APDG VILLARDORESE 147,89 147,89 0 0 148 0 0 1 0 0 1

11 OSA VALMADRERA 128,87 128,87 0 0 129 0 0 0 1 0 1

12 ASSOCIAZIONE BEL PAESE 120,42 120,42 0 0 120 0 0 0 1 0 1

13 GERS RODENGO SAIANO 86,62 86,62 0 0 87 0 0 0 1 1 2

14 GEF DINAMO 84,51 84,51 0 0 85 0 0 2 0 1 3

15 ANA MAZZANO 72,50 20,00 52,50 20 53 0 2 2 0 0 0 0

16 GRUPPO ALPINI BASSON 31,90 15,00 16,90 0 15 17 0 1 0 1 1 2

Classifica Associazioni



CLASSIFICA FEMMINILE
1 (59) BERTOCCHI MICHELA AS CAILINESE F Dd 62,83 0,00

2 (5) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME F Dd 75,65 12,82

3 (10) BONOMI CARMELA GSA REZZATO F Gp 90,75 0,00

4 (7) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA F Dd 121,55 58,72

5 (62) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE F Ep 127,97 65,14

6 (69) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO F Dd 143,25 80,42

7 (49) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE F Id 176,65 85,90

8 (37) PEZZOTTA GIUSEPPINA GS MARINELLI F Gd 179,59 88,84

9 (13) MELZANI DANIELA GSA REZZATO F Ed 180,19 117,36

10 (34) DALLERA DANIELA AS CAILINESE F Ip 214,83 124,08

11 (27) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE F Dd 223,98 161,15

12 (51) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME F Gd 237,02 146,27

13 (28) BELLERI MARA AS CAILINESE F Gp 238,56 147,81

14 (39) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI F Id 302,41 211,66

15 (32) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO F Ip 375,23 284,48

16 (56) CONFORTI ALESSANDRA SPAC PAITONE F Ap 429,38 365,90

17 (60) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO F Ip 549,56 458,81

18 (19) FILIPPINI ROBERTA AS CAILINESE F Ed 785,20 722,37

19 (41) ARDUINI ELENA GRUPPO ALPINI BASSON F Id 1210,68 1119,93

CLASSIFICA MASCHILE
1 (14) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE M Ap 63,48 0,00

2 (42) VENTURATO REMO GSDS SAN ZENONE M Dp 94,39 31,56

3 (20) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI M Bp 102,39 38,91

4 (22) PASINA ADALBERTO AS CAILINESE M Bp 109,58 46,10

5 (50) ALBERTI DIEGO SPAC PAITONE M Dp 110,91 48,08

6 (9) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE M Dd 113,04 50,21

7 (57) ALGERI ROCCO UEP NESE M Dd 117,94 55,11

8 (46) LINETTI DANIELE AS CAILINESE M Ep 122,54 59,71

9 (16) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE M Gp 129,54 38,79

10 (55) SAPORITO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE M Ed 139,85 77,02

11 (30) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME M Bp 142,14 78,66

12 (40) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME M Dp 144,54 81,71

13 (3) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI M Dd 147,24 84,41

14 (15) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME M Dd 152,29 89,46

15 (44) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME M Ep 155,09 92,26

16 (64) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE M Gp 164,65 73,90

17 (36) TORRESAN RICCARDO GSDS SAN ZENONE M Dp 165,13 102,30

18 (24) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE M Ap 168,00 104,52

19 (12) MARTINO DOMENICO UEP NESE M Ap 168,08 104,60

20 (47) PELI MAURO GIOVANNI GSA SAN GIOVANNI M Ad 170,05 106,57

21 (68) TORRESAN PAOLO GSDS SAN ZENONE M Ap 175,40 111,92

22 (6) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE M Ap 179,08 115,60

23 (38) PACE VITO GAM ANA BIONE M Ep 180,15 117,32

24 (4) CORTI FABIO AS CAILINESE M Ip 180,60 89,85

25 (18) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME M Ap 188,47 124,99

26 (71) BRESCIANI DAVIDE SPAC PAITONE M Ad 190,15 126,67

27 (23) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI M Dd 198,05 135,22

28 (11) NASSINI DIEGO AS CAILINESE M Dd 203,29 140,46

29 (35) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE M Ad 207,17 143,69

30 (65) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE M Ed 207,97 145,14

31 (8) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE M Gp 216,21 125,46

32 (67) GUSTINELLI STEFANO AS CAILINESE M Dd 216,34 153,51

33 (21) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO M Dd 227,33 164,50

34 (31) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI M Dd 237,93 175,10

35 (54) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME M Ap 247,01 183,53
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37 (61) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME M Dd 275,52 212,69

38 (26) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO M Bp 277,89 214,41

39 (58) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO M Ip 286,19 195,44

40 (53) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO M Ed 294,64 231,81

41 (43) ARRIGHINI MARCO AS CAILINESE M Ad 311,70 248,22

42 (66) MONIGA MARCO GSA REZZATO M Gp 324,32 233,57

43 (17) ROSSETTI UGO GSA REZZATO M Dd 330,57 267,74

44 (2) MAZZOLINI GRAZIANO GEF DINAMO M Bp 368,95 305,47

45 (45) LANDI FABIO GSA REZZATO M Bd 404,25 340,77

46 (29) FRANCHI LUIGI GSA SAN GIOVANNI M Dd 418,47 355,64

47 (52) MINO TOMMASO AS CAILINESE M Dp 433,79 370,96

48 (25) TANGHETTI LUIGI AS CAILINESE M Dd 453,58 390,75

49 (33) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE M Ed 454,65 391,82

50 (63) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON M Ed 464,75 401,92

51 (48) RIZZETTI ANDREA GAM VALLIO TERME M Dp 692,98 630,15

52 (1) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME M Ed 3627,73 3564,90
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settore  1

media tmp totale

A pari 2211 ∕ 5900 ∕ 22,29 ∕ 22,29

A disp 2211 ∕ 5900 ∕ 22,29 ∕ 22,29

B pari 2211 ∕ 5800 ∕ 22,52 ∕ 22,52

B disp 2211 ∕ 5800 ∕ 22,52 ∕ 22,52

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 2211 ∕ 5600 ∕ 23,41 ∕ 23,41

D disp 2211 ∕ 5600 ∕ 23,41 ∕ 23,41

E pari 2211 ∕ 5400 ∕ 24,34 ∕ 24,34

E disp 2211 ∕ 5400 ∕ 24,34 ∕ 24,34

G pari 2211 ∕ 5200 ∕ 25,31 ∕ 25,31

G disp 2211 ∕ 5200 ∕ 25,31 ∕ 25,31

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2211 ∕ 5000 ∕ 26,32 ∕ 26,32

I disp 2211 ∕ 5000 ∕ 26,32 ∕ 26,32

D pari 2211 ∕ 5600 ∕ 23,41 ∕ 23,41

D disp 2211 ∕ 5600 ∕ 23,41 ∕ 23,41

G pari 2211 ∕ 5200 ∕ 25,31 ∕ 25,31

Gdisp 2211 ∕ 5200 ∕ 25,31 ∕ 25,31

I pari 2211 ∕ 5000 ∕ 26,32 ∕ 26,32

I disp 2211 ∕ 5000 ∕ 26,32 ∕ 26,32

M 2868 ∕ 5400 ∕ 31,52 ∕ 31,52

N 2868 ∕ 5200 ∕ 33,06 ∕ 33,06
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settore  2

media tmp totale

A pari 2065 ∕ 3800 ∕ 32,36 ∕ 32,36

A disp 2065 ∕ 3800 ∕ 32,36 ∕ 32,36

B pari 2065 ∕ 3600 ∕ 34,25 ∕ 34,25

B disp 2065 ∕ 3600 ∕ 34,25 ∕ 34,25

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 2065 ∕ 3400 ∕ 36,26 ∕ 36,26

D disp 2065 ∕ 3400 ∕ 36,26 ∕ 36,26

E pari 2065 ∕ 3200 ∕ 38,43 ∕ 38,43

E disp 2065 ∕ 3200 ∕ 38,43 ∕ 38,43

G pari 2065 ∕ 3000 ∕ 41,18 ∕ 41,18

G disp 2065 ∕ 3000 ∕ 41,18 ∕ 41,18

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2065 ∕ 2800 ∕ 44,15 ∕ 44,15

I disp 2065 ∕ 2800 ∕ 44,15 ∕ 44,15

D pari 2065 ∕ 3400 ∕ 36,26 ∕ 36,26

D disp 2065 ∕ 3400 ∕ 36,26 ∕ 36,26

G pari 2065 ∕ 3000 ∕ 41,18 ∕ 41,18

Gdisp 2065 ∕ 3000 ∕ 41,18 ∕ 41,18

I pari 2065 ∕ 2800 ∕ 44,15 ∕ 44,15

I disp 2065 ∕ 2800 ∕ 44,15 ∕ 44,15

M 1390 ∕ 3100 ∕ 26,54 ∕ 26,54

N 1390 ∕ 2800 ∕ 29,47 ∕ 29,47
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settore  3

media tmp totale

A pari 3352 ∕ 6300 ∕ 31,55 ∕ 31,55

A disp 3352 ∕ 6300 ∕ 31,55 ∕ 31,55

B pari 3352 ∕ 6100 ∕ 32,58 ∕ 32,58

B disp 3352 ∕ 6100 ∕ 32,58 ∕ 32,58

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 3352 ∕ 5900 ∕ 34,05 ∕ 34,05

D disp 3352 ∕ 5900 ∕ 34,05 ∕ 34,05

E pari 3352 ∕ 5700 ∕ 35,17 ∕ 35,17

E disp 3352 ∕ 5700 ∕ 35,17 ∕ 35,17

G pari 3352 ∕ 5500 ∕ 36,34 ∕ 36,34

G disp 3352 ∕ 5500 ∕ 36,34 ∕ 36,34

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 3352 ∕ 5300 ∕ 37,57 ∕ 37,57

I disp 3352 ∕ 5300 ∕ 37,57 ∕ 37,57

D pari 3352 ∕ 5900 ∕ 34,05 ∕ 34,05

D disp 3352 ∕ 5900 ∕ 34,05 ∕ 34,05

G pari 3352 ∕ 5500 ∕ 36,34 ∕ 36,34

Gdisp 3352 ∕ 5500 ∕ 36,34 ∕ 36,34

I pari 3352 ∕ 5300 ∕ 37,57 ∕ 37,57

I disp 3352 ∕ 5300 ∕ 37,57 ∕ 37,57

M 1541 ∕ 5500 ∕ 16,49 ∕ 16,49

N 1541 ∕ 5300 ∕ 17,27 ∕ 17,27
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settore  4

media tmp totale

A pari 1231 ∕ 3600 ∕ 20,31 ∕ 20,31

A disp 1231 ∕ 3600 ∕ 20,31 ∕ 20,31

B pari 1231 ∕ 3400 ∕ 21,43 ∕ 21,43

B disp 1231 ∕ 3400 ∕ 21,43 ∕ 21,43

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 1231 ∕ 3200 ∕ 23,05 ∕ 23,05

D disp 1231 ∕ 3200 ∕ 23,05 ∕ 23,05

E pari 1231 ∕ 3000 ∕ 24,37 ∕ 24,37

E disp 1231 ∕ 3000 ∕ 24,37 ∕ 24,37

G pari 1231 ∕ 2800 ∕ 26,23 ∕ 26,23

G disp 1231 ∕ 2800 ∕ 26,23 ∕ 26,23

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 1231 ∕ 2600 ∕ 28,24 ∕ 28,24

I disp 1231 ∕ 2600 ∕ 28,24 ∕ 28,24

D pari 1231 ∕ 3200 ∕ 23,05 ∕ 23,05

D disp 1231 ∕ 3200 ∕ 23,05 ∕ 23,05

G pari 1231 ∕ 2800 ∕ 26,23 ∕ 26,23

Gdisp 1231 ∕ 2800 ∕ 26,23 ∕ 26,23

I pari 1231 ∕ 2600 ∕ 28,24 ∕ 28,24

I disp 1231 ∕ 2600 ∕ 28,24 ∕ 28,24

M 1462 ∕ 1223 5600 ∕ 4600 15,40 ∕ 15,57 31,37

N 1462 ∕ 1223 5400 ∕ 4300 16,15 ∕ 17,04 33,19
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settore  5

media tmp totale

A pari 2267 ∕ 5800 ∕ 23,27 ∕ 23,27

A disp 2267 ∕ 5800 ∕ 23,27 ∕ 23,27

B pari 2267 ∕ 5700 ∕ 23,52 ∕ 23,52

B disp 2267 ∕ 5700 ∕ 23,52 ∕ 23,52

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 2267 ∕ 5500 ∕ 24,44 ∕ 24,44

D disp 2267 ∕ 5500 ∕ 24,44 ∕ 24,44

E pari 2267 ∕ 5300 ∕ 25,40 ∕ 25,40

E disp 2267 ∕ 5300 ∕ 25,40 ∕ 25,40

G pari 2267 ∕ 5100 ∕ 26,40 ∕ 26,40

G disp 2267 ∕ 5100 ∕ 26,40 ∕ 26,40

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 2267 ∕ 4900 ∕ 27,46 ∕ 27,46

I disp 2267 ∕ 4900 ∕ 27,46 ∕ 27,46

D pari 2267 ∕ 5500 ∕ 24,44 ∕ 24,44

D disp 2267 ∕ 5500 ∕ 24,44 ∕ 24,44

G pari 2267 ∕ 5100 ∕ 26,40 ∕ 26,40

Gdisp 2267 ∕ 5100 ∕ 26,40 ∕ 26,40

I pari 2267 ∕ 4900 ∕ 27,46 ∕ 27,46

I disp 2267 ∕ 4900 ∕ 27,46 ∕ 27,46

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕C
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settore  6

media tmp totale

A pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

A disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

E pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

E disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

G disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

G pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

Gdisp 0 ∕ 0 ∕ ∕

I pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

I disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕C
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Ente organizzatore:                     ANA MAZZANO
Denominazione della gara:         38° Trofeo Malossini
Data di effettuazione:                  09/03/2025
Località:                                         Mazzano (BS)
Specialità:                                      Marcia di Regolarità
Qualifica:                                       Liberi
Giudice Arbitro Marco Peli
Giudice di gara:                           
Direttore di gara:                        Nicola Pelizzari
Giuria:                                             Mauro Scarpari - Ferdinando Facchin
Giuria Società:                              GSA San Giovanni - GSA Rezzato

Categoria Studenti
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff.

1 (96) CREMONESI GIULIA - CISSE' ARAME Gp 1046,46 0,00
2 (93) IANNI ELEONORA - SCHIAROLI GIULIA Gd 1223,14 176,68

Categoria Liberi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff.

1 (92) BONETTI ALBERTO -  PASINA ANNALISA AS CAILINESE Ep 61,01 0,00
2 (137) ZUCCHI ALESSANDRA -  BENUZZI RAFFAELLA GSA REZZATO Dd 81,77 20,76
3 (119) LONATI PIERGIORGIO - FIABANE ANNA Dd 105,47 44,46
4 (111) FERANDI GIUSEPPE -  x GAM VALLIO TERME Dd 107,93 46,92
5 (143) PULEDDA GIOVANNI - X GRUPPO ALPINI BASSON Cd 111,73 50,72
6 (139) TETOLDINI PAOLO -  BONOMI ROBERTO Cd 113,39 52,38
7 (109) FORTI PIETRO -  ZANOLA CESARE Cd 129,69 68,68
8 (98) GATTI FLAVIO -  MASSIMO FABIO GERS RODENGO SAIANO Ep 150,27 89,26
9 (103) NOVAGLIO GIOVANNI -  TANGHETTI CATERINA AS CAILINESE Cd 166,16 105,15
10 (141) SCHIVARDI  MARCO -  x Cd 167,14 106,13
11 (145) TABARELLI CATERINA SPAC PAITONE Cd 199,93 138,92
12 (107) CERNETIG MASSIMILIANO -  FONTE PASQUALE Cd 202,42 141,41
13 (135) LANZA FABIO -  FERRARI GIULIANO GAM ANA BIONE Dd 215,70 154,69
14 (125) GATTA ILARIO - GATTA IAMES GAM SAREZZO ? Dd 219,18 158,17
15 (127) COMAGLIO SIMONE -  BIASOTTI ROSA Dd 225,70 164,69
16 (123) LOMBARDI MARTINA -  EGI ALESSANDRA Dd 239,12 178,11
17 (150) MENEGOTTI GIAMPIETRO GRUPPO ALPINI BASSON Dp 250,93 189,92
18 (131) GOFFI LAURA -  DONZELLI ANTONELLA SPAC PAITONE Cd 254,76 193,75
19 (117) CASALI SABRINA -  DEGLI ANTONI MAURO ANA MAZZANO Dd 303,91 242,90
20 (129) LORANDI IVANA -  ARCHETTI LUCIA GSA REZZATO Dd 374,13 313,12
21 (115) BONERA CHIARA -  x ANA MAZZANO Ed 411,34 350,33
22 (142) GUAGNETTI ELISABETTA - X GAM ANA BIONE Dp 478,70 417,69
23 (138) ABD-EL-ALLA OMIMA -  MALOSSINI ERNESTO Dp 503,39 442,38
24 (133) HODOOYER ALESSANDRO -  BERTONI LUCIA GSA REZZATO Cd 520,93 459,92
25 (140) DOTTI STEFANO -  FAGONI NAZZARENO Cp 559,30 498,29
26 (144) FORNER EVA - X GSDS SAN ZENONE Dp 717,04 656,03
27 (136) SALERI BRUNO -  DANIELI ELISABETTA Cp 729,91 668,90
28 (101) MELINI ROBERTA -  MELINI MICHELE GSA REZZATO Dd 731,17 670,16
29 (105) CHIRITA SVETLANA -  COLESNIC ILIE Dd 831,66 770,65
30 (90) PERUGINI PIERLUIGI -  FORTI GIANCARLO Dp 1018,91 957,90
31 (95) FERRANTE IVAN -  TRECCANI ROBERTO Dd 1309,56 1248,55
32 (113) BUSI MIRKO -  MARCHESINI ISABELLA Dd 1368,34 1307,33
33 (134) ZANETTI OTTAVIA -  ZANOVELLO SIMONA Cp 1991,69 1930,68

Categoria Genitori/figli
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff.

1 (110) GALVANI DANIELE -  GALVANI ALESSANDRO GAM ANA BIONE Hp 187,81 0,00

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia
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2 (118) CHIESA DAVIDE -  CHIESA KRISTIAN Hp 271,27 83,46
3 (122) SCARSATO FRANCESCO - SCARSATO RICCARDO Gp 279,28 91,47
4 (91) TONINELLI ELIA -  TONINELLI ROBERTO ANA MAZZANO Gd 298,87 111,06
5 (104) CARLOTTI ANDREA -  CARLOTTI GIOVANNI Gp 350,89 163,08
6 (124) CALDERA TOMMASO -  CALDERA CORRADO Hp 398,72 210,91
7 (116) CHIODA GIACOMO -  MOSSINI  ILARIA Ip 549,93 362,12
8 (112) NERVI MATTIA – NERVI NICOLA Gp 580,33 392,52
9 (114) PIERLUCA ALESSANDRO -  PIERLUCA ANDREA Hp 602,95 415,14
10 (106) CHIESA MARCO -  CALDERA VALENTINA Ip 733,50 545,69
11 (130) SGUAIZER GIOVANNI - SGUAIZER NICOLA Hp 1021,72 833,91
12 (120) GHIDINI SOFIA -  GHIDINI GIULIANO Ip 1095,49 907,68
13 (94) PASCOLIN MARTA – PASCOLIN  ANDREA ANA MAZZANO Hp 1265,32 1077,51
14 (126) PEDERCINI GIOVANNI – CAPRETTI ELISA ANA MAZZANO Ip 1271,08 1083,27
15 (128) RAZA PIETRO -  RAZA SAMUELE GSA REZZATO Ip 1461,11 1273,30
16 (97) BODEI NORA -  FENOLI GRETA Id 1537,20 1349,39
17 (102) BONOMETTI GIORGIA -  BONOMETTI MARCO Hp 1832,77 1644,96
18 (100) ZANONI LORENZO -  ZANONI IGOR -  PEZZOTTINI ILARIAGAM ANA BIONE Ip 1879,86 1692,05
19 (132) CALDERA MATTEO -  POLI DONATA Ip 2130,84 1943,03
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CategoriaStudenti
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(96) Gp 8,3600 9,1254 9,4513 10,0749 10,470546 228,00 152,00 309,00 357,46 1046,46
(93) Gd 8,3300 9,0814 9,4051 10,0323 10,470214 128,00 170,00 305,00 620,14 1223,14

Categoria Liberi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(92) Ep 8,3200 9,0549 9,3918 9,5740 10,325701 -36,00 7,00 14,00 4,01 61,01
(137) Dd 9,1800 9,5045 10,2027 10,3844 11,120877 -21,00 -5,00 50,00 5,77 81,77
(119) Dd 8,5900 9,3207 10,0205 10,2023 10,542447 1,00 11,00 51,00 42,47 105,47
(111) Dd 8,5100 9,2322 9,5336 10,1129 10,443707 -44,00 27,00 26,00 -10,93 107,93
(143) Cd 9,2300 9,5429 10,2016 10,3658 11,082027 -23,00 -67,00 -7,00 -14,73 111,73
(139) Cd 9,2000 9,5202 10,1747 10,3502 11,063061 10,00 -69,00 26,00 -8,39 113,39
(109) Cd 8,4900 9,2038 9,4728 10,0512 10,374569 -14,00 -4,00 55,00 56,69 129,69
(98) Ep 8,3800 9,1216 9,4453 10,0343 10,380173 -9,00 -45,00 42,00 -54,27 150,27
(103) Cd 8,4300 9,1413 9,4246 9,5948 10,314016 -39,00 99,00 13,00 15,16 166,16
(141) Cd 9,2200 9,5225 10,1841 10,3528 11,062486 -87,00 -38,00 -2,00 -40,14 167,14
(145) Cd 8,3900 9,0920 9,3648 9,5321 10,255593 -92,00 34,00 -16,00 57,93 199,93
(107) Cd 8,4700 9,1632 9,4402 10,0026 10,320158 -140,00 36,00 -25,00 -1,42 202,42
(135) Dd 9,1600 9,4824 10,1558 10,3318 11,060330 -42,00 -133,00 -7,00 -33,70 215,70
(125) Dd 9,0600 9,3933 10,0732 10,2534 10,594218 27,00 -108,00 35,00 49,18 219,18
(127) Dd 9,0800 9,4056 10,0918 10,2718 11,021470 -10,00 -85,00 33,00 97,70 225,70
(123) Dd 9,0400 9,3609 10,0558 10,2421 10,594412 -57,00 2,00 56,00 124,12 239,12
(150) Dp 9,0200 9,3426 10,0128 10,1908 10,515407 -40,00 -165,00 13,00 -32,93 250,93
(131) Cd 9,1200 9,4305 10,0943 10,2700 11,012076 -47,00 -16,00 28,00 163,76 254,76
(117) Dd 8,5700 9,3041 9,5933 10,1850 10,535291 35,00 -55,00 110,00 103,91 303,91
(129) Dd 9,1000 9,4326 10,1615 10,3443 11,095313 20,00 182,00 61,00 111,13 374,13
(115) Ed 8,5500 9,2935 10,0502 10,2510 11,025934 10,00 125,00 120,00 156,34 411,34
(142) Dp 9,0100 9,3224 10,0535 10,2253 10,532830 -102,00 204,00 -9,00 -163,70 478,70
(138) Dp 9,1900 9,5058 10,2603 10,4459 11,174961 -68,00 318,00 89,00 -28,39 503,39
(133) Cd 9,1400 9,4643 10,1011 10,2821 11,030093 51,00 -206,00 81,00 182,93 520,93
(140) Cp 9,2100 9,5355 10,2046 10,4104 11,172530 63,00 -3,00 209,00 284,30 559,30
(144) Dp 9,2400 9,5906 10,3130 10,5123 11,293604 120,00 157,00 146,00 294,04 717,04
(136) Cp 9,1700 9,4932 10,1830 10,3938 11,162191 40,00 124,00 259,00 306,91 729,91
(101) Dd 8,4100 9,1431 9,5232 10,1218 10,465017 25,00 494,00 139,00 73,17 731,17
(105) Dd 8,4500 9,1856 9,5254 10,1333 10,523066 50,00 251,00 192,00 338,66 831,66
(90) Dp 8,3000 9,0821 9,3926 10,0052 10,403791 315,00 78,00 239,00 386,91 1018,91
(95) Dd 8,3500 9,0930 9,4650 10,1006 10,502856 84,00 453,00 349,00 423,56 1309,56
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(113) Dd 8,5300 9,3155 10,0831 10,3013 11,092734 349,00 409,00 255,00 355,34 1368,34
(134) Cp 9,1500 9,4842 10,3535 10,5842 11,352369 110,00 1199,00 378,00 304,69 1991,69
Categoria Genitori/figli

pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(110) Hp 8,5000 9,2213 9,5316 10,1054 10,450081 -53,00 76,00 11,00 47,81 187,81
(118) Hp 8,5800 9,3138 10,0039 10,2045 10,543827 32,00 -46,00 159,00 34,27 271,27
(122) Gp 8,3700 9,0949 9,3524 9,5313 10,261328 57,00 -79,00 60,00 83,28 279,28
(91) Gd 8,3100 9,0426 9,3011 9,4835 10,205287 94,00 -69,00 95,00 40,87 298,87

(104) Gp 8,4400 9,1419 9,4107 9,5938 10,284511 -93,00 -6,00 102,00 -149,89 350,89
(124) Hp 9,0500 9,3400 10,0224 10,2031 10,541972 -246,00 -83,00 40,00 29,72 398,72
(116) Ip 8,5600 9,3029 9,5948 10,2047 10,581193 4,00 -243,00 171,00 131,93 549,93
(112) Gp 8,5200 9,2405 9,5403 10,1326 10,485233 13,00 184,00 154,00 229,33 580,33
(114) Hp 8,5400 9,3014 10,0017 10,2024 10,574195 188,00 16,00 160,00 238,95 602,95
(106) Ip 8,4600 9,2359 9,5410 10,1429 10,525950 214,00 -191,00 131,00 197,50 733,50
(130) Hp 9,1100 9,4619 10,2019 10,4213 11,214072 133,00 253,00 267,00 368,72 1021,72
(120) Ip 9,0000 9,3315 10,1522 10,4059 11,170349 -70,00 525,00 449,00 51,49 1095,49
(94) Hp 8,3400 9,0848 9,4439 10,0840 10,484432 102,00 364,00 394,00 405,32 1265,32
(126) Ip 9,0700 9,4736 10,2031 10,4508 11,282508 371,00 -27,00 389,00 484,08 1271,08
(128) Ip 9,0900 9,4839 10,1920 10,4434 11,290711 314,00 -161,00 426,00 560,11 1461,11
(97) Id 9,0300 9,4738 10,2022 10,4500 11,282920 613,00 -38,00 390,00 496,20 1537,20
(102) Hp 8,4200 9,2029 10,0252 10,2517 11,061177 323,00 756,00 298,00 455,77 1832,77
(100) Ip 8,4000 9,2046 10,0116 10,2947 11,122786 381,00 428,00 623,00 447,86 1879,86
(132) Ip 9,1300 9,5006 10,3848 11,0427 11,493884 161,00 920,00 451,00 598,84 2130,84
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